数据表
ZQ 900-04
3 电缆进口 M 20 x 1.5
金属外壳
单向操作/线长最大75 m
释放按钮
位置指示
鲁棒设计
大配线室
不允许挂钩扭曲
外部密封圈
电线张紧和断线检测
数据
订货数据
产品描述 ZQ 900-04
商品编号（订购编号） 101184416
EAN（欧洲商品编号） 4030661332772
eCl@aa
number，版本：9.0
27-37-12-01
eCl@ss number,
Version 11.0
27-37-12-01
ETIM number, version
6.0
EC002026
许可 - 标准
证书 TÜV
EAC
总体数据
产品名称 ZQ 900
标准 IEC/EN 60947-5-1
EN ISO 13850
IEC/EN 60947-5-5
外壳材料 锌压铸
外壳涂层材料 涂色
触点材料，电气 银
盖子材料 玻璃纤维，热塑塑料
线长，最大 75 m
毛重 1,345 g
总体数据 - 产品特性
指示灯 否
安全触点数量 4
安全评估
标准 EN ISO 13849-1
任务时间 20 年
安全评估 - 安全输出
B10d 常闭触点（NC） 100,000 操作
机械参数
机械寿命，最少 1,000,000 操作
终端连接器 螺栓连接
线缆截面，最小 0.75 mm²
电缆截面，最大 2.5 mm²
注（电缆截面） 所有的电缆截面表示包括了导线和线耳
机械参数 - 尺寸
传感器长度 69.7 mm
传感器宽度 71.5 mm
传感器高度，最小 220.3 mm
传感器高度，最大 236.3 mm
环境条件
防护等级 IP 65 依据IEC/EN 60529
IP 67 依据IEC/EN 60529
环境温度，最小 -25 °C
环境温度，最大 +70 °C
最大相对湿度 95 %
额定绝缘电压 U
i
500 V
额定冲击耐受电压 U
imp
6 kV
电气参数
热测试电流 6 A
应用类别 AC-15 230 VAC
应用类别 AC-15 4 A
应用类别 DC-13 24 VDC
应用类别 DC-13 1 A
开关元件 开启工具（NC）
开关原理 弹簧开关元件
注（通用） 若长度超过10 m，则必须每隔3至5 m安装一个支撑点。
与环境温度范围相关的紧急停止拉线开关的推荐电缆长度。
嵌环在受力时会略微变形，安装时需多次拉紧拉线。此后，拉绳必须使用吊环螺钉或张紧器重新拉直
拧紧的G24-M20指示灯必须单独订购，见附件。
订货号
产品描述:
ZQ 900-(1)(2)
(1)
11 1 NO 触点/1 NC 触点
13 1 NO 触点 / 3 NC 触点
22 2 NO 触点 / 2 NC 触点
02 2 NC 触点
04 4 NC 触点
(2)
无 不带急停按钮
N 带急停按钮
图片
产品图片（单独目录照片）
ID: kzq90f07
| 674,0 kB | .jpg | 352.778 x 528.814 mm - 1000 x 1499 px - 72
dpi
| 48,9 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 px - 72 dpi
尺寸图 基本组件
ID: 1zq-9g02
| 60,2 kB | .cdr |
| 11,7 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 px - 72 dpi
| 133,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 px - 72
dpi
图表
ID: ktf--k11
| 18,3 kB | .cdr |
| 113,1 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 px - 72
dpi
工作原理
ID: kzq90a03
| 28,7 kB | .cdr |
| 74,1 kB | .jpg | 352.778 x 103.011 mm - 1000 x 292 px - 72
dpi
| 1,7 kB | .png | 74.083 x 21.519 mm - 210 x 61 px - 72 dpi
工作原理
ID: kzq90a11
| 48,5 kB | .jpg | 352.778 x 88.9 mm - 1000 x 252 px - 72 dpi
| 4,0 kB | .png | 74.083 x 18.697 mm - 210 x 53 px - 72 dpi
工作原理
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k11_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a11_SALL_AIN_V2.png
ID: kzq90a13
| 72,1 kB | .cdr |
| 72,8 kB | .jpg | 352.778 x 130.528 mm - 1000 x 370 px - 72
dpi
| 1,6 kB | .png | 74.083 x 27.517 mm - 210 x 78 px - 72 dpi
特征曲线
ID: kzq90d02
| 8,9 kB | .png | 74.083 x 53.975 mm - 210 x 153 px - 72 dpi
| 154,7 kB | .jpg | 352.778 x 257.175 mm - 1000 x 729 px - 72
dpi
施迈赛工业开关制造(上海)有限公司, 上海市青浦区漕盈路3336号,
所涉及的详细信息和数据已经过仔细检查。 图像可能与原始图像有所不同。 您可在说明书中进一步获得技术数据。
可能会有技术修改和错误。
生成日期 2021/7/7 上午6:47
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/DIA_PRO_CUR_kzq90d02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/DIA_PRO_CUR_kzq90d02_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/DIA_PRO_CUR_kzq90d02_SALL_AINL_V3.jpg